PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS
ESTADO DO PARANÁ

E  D  I  T  A  L    N.º    087/2011 – R E S U L T A D O  D O S  R E C U R S O S  D A

P R O V A  D E  T Í T U L O S

A  COMISSÃO  EXECUTIVA  DO CONCURSO  PÚBLICO,  designada

pelo Decreto Municipal n.º 171, de 23 de junho de 2010, no uso de suas atribuições legais,

T O R N A   P Ú B L I C O

O presente  Edital  para  comunicar  o  resultado  da interposição de recursos,  a  todos  os

candidatos  que  protocolaram  pedidos  quanto  à  análise  da  Prova  de  Títulos,  conforme

previsto no item 10 do Edital de Concurso Público n.º 074/2010.

NOME INSCRIÇÃO CARGO DECISÃO
Núbia Veríssimo Campos 70012114 Administrador Deferido
Beatriz Dos Santos Burgardt 70115954 Assistente Social Deferido
Carla De Souza 70111856 Assistente Social Indeferido
Edivania Gomes De Aguilar Santos 70106601 Assistente Social Indeferido
Eliziane Aparecida Da Rocha 70108657 Assistente Social Indeferido
Joile Cristina Simionato Mallmann 70107786 Assistente Social Indeferido
Luciane Buffara Scharf 70108369 Assistente Social Deferido
Marcia Regina Da Silva 70112642 Assistente Social Indeferido
Maria Aparecida De Almeida 70101163 Assistente Social Indeferido
Mari Ane Tromm 70104702 Assistente Social Indeferido
Marisa De Almeida 70103077 Assistente Social Indeferido
Neiva Luz Dos Santos Silva 70100252 Assistente Social Indeferido
Regina Campos Lima Sartori 70115402 Assistente Social Indeferido
Regina Natalia Souza Mendes 70113311 Assistente Social Indeferido
Rosemari Farago Pastega 70103723 Assistente Social Indeferido
Soeli Andrea Guralh Friedrich 70111889 Assistente Social Indeferido
Viviane Cristina Gonçalves De Souza 70111145 Assistente Social Deferido
Carla Leticia Reus 70214594 Biólogo Indeferido
Crisleide Maria Lazzarotto 70216858 Biólogo Indeferido
Daniel Luís Lepka 70200377 Biólogo Indeferido
Francile Denes 70208867 Biólogo Indeferido
Lilian Fernanda Kogute Osório 70211739 Biólogo Indeferido
Maria De Fatima Maciel Dos Santos 70214827 Biólogo Indeferido
Michele Dias 70215975 Biólogo Indeferido
Natalia Silveira Siqueira 70216576 Biólogo Indeferido
Rafael Fernando Da Silva Possette 70206427 Biólogo Indeferido
Andressa Marafon Semprebom 70300320 Cirurgião Dentista Indeferido
Marco Aurélio Gapski 70313523 Cirurgião Dentista Indeferido

Wanessa Bueno Otto 70304845 Cirurgião Dentista Indeferido
Yasmine Mendes Pupo 70314756 Cirurgião Dentista Indeferido
Yasmine Mendes Pupo 70314756 Cirurgião Dentista Indeferido
Alice Lima Jeronimo 70401418 Enfermeiro Indeferido
Ana Paula De Oliveira Tissei 70412822 Enfermeiro Indeferido
Angela Carolyne Gasparin Perciak 70403613 Enfermeiro Indeferido
Carla Damasceno Mascarenhas 70406598 Enfermeiro Indeferido
Carolina Poite De Siqueira 70410880 Enfermeiro Indeferido
Cristiane De Oliveira 70413754 Enfermeiro Indeferido
Helenice Mendes De Lima 70416777 Enfermeiro Indeferido
Ingrid Marcela Pinto Gariba 70401215 Enfermeiro Indeferido
Ivete Martines Munhoz Villar 70401610 Enfermeiro Deferido
Juraci Pereira Calado 70406240 Enfermeiro Indeferido
Rosicleia Augustin Pereira 70416433 Enfermeiro Indeferido
Sabrina Dornellas 70412221 Enfermeiro Deferido
Vanessa Cristina Palma 70404241 Enfermeiro Deferido
Vânia Cristina Da Silva Alcantara 70411938 Enfermeiro Indeferido
Isis Mansur 70502618 Farmacêutico Bioquímico Indeferido
Ivana Lara Dal Sasso 70511567 Farmacêutico Bioquímico Deferido
Thais Campos Peliky 70502542 Farmacêutico Bioquímico Indeferido
Alexandre Agari Algodoal 70601056 Fisioterapeuta Indeferido
Alexandre Agari Algodoal 70601056 Fisioterapeuta Indeferido
Leandro Parizzoto 70613415 Fisioterapeuta Indeferido
Luciana Da Cunha França 70613466 Fisioterapeuta Indeferido
Maite Pereira 70609364 Fisioterapeuta Indeferido
Rafael Alves De Lima 70614148 Fisioterapeuta Indeferido
Regiane Tamires Blasius 70602607 Fisioterapeuta Indeferido
Tatiana Pereira Da Silva Ivanoski 70606826 Fisioterapeuta Indeferido
Wallace Kassio De Lima Ramos 70700131 Fonoaudiólogo Indeferido
Yumi Kiy 70703559 Fonoaudiólogo Deferido
Dennis Brandao Tavares 70816973 Médico - Anestesiologia Indeferido
Ayrton Alves Aranha Junior 71004413 Médico - Cirurgia Pediátrica Deferido
Fernando Antonio Bersani Amado 71013277 Médico - Cirurgia Pediátrica Deferido
Vilani Kremer 71004273 Médico - Cirurgia Pediátrica Indeferido
Vilani Kremer 71004273 Médico - Cirurgia Pediátrica Indeferido
Murillo Heibel 71111030 Médico - Clínica Geral Deferido
Daniele Reimche Ott Peters 71203671 Médico - Ginecologia e Obstetrícia Deferido
Milton Manrique Rastelli Jr 71413320 Médico - Neuro Cirurgia Deferido
Maria Cecilia Barros Duarte 71614725 Médico - Oftalmologia Deferido
Roberson Yukishigue Matunaga 71713999 Médico - Ortopedia Indeferido
Ana Laura Loyola Munhoz Da Cunha 71812011 Médico - Ortopedia Pediátrica Deferido
Sabrina Brangioni 72113336 Médico - Pediatria Indeferido
Habib Jorge 72303902 Médico - Urologia Deferido
Habib Jorge 72303902 Médico - Urologia Deferido
Aysla Marcelino Baião 72409881 Médico Veterinário Indeferido
Michele Garcia Medeiros 72414103 Médico Veterinário Deferido
Ana Paula Cristoff Gonzales 72514843 Nutricionista Deferido
Andressa Barbosa 72502096 Nutricionista Indeferido
Cássia Caracanha Bertocco 72504244 Nutricionista Deferido
Michele Das Graças Figueira 72514164 Nutricionista Indeferido
Paula Fernanda Godoy Vaz 72502321 Nutricionista Indeferido
Priscila Lumi Ishii 72506567 Nutricionista Indeferido
Rosa Maria Lopes Lang 72502862 Nutricionista Deferido

São José dos Pinhais, 26 de abril de 2011.

HELENARA PERINI DA SILVA
PRESIDENTE DA COMISSÃO EXECUTIVA DE CONCURSO PÚBLICO